
UCHWAŁA NR XX/452/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

w sprawie: określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 12

w Jastrzębiu Zdroju ul. Edukacyjna 13

 

            Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r.
Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Ustalić dla Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju ul. Edukacyjna 13 obwód obejmujący następujące ulice:

                                               gen. Bema

                                               Brodecka

                                               Chabrowa

                                               Edukacyjna

                                               Gajowa



                                               Górna

                                               Kwiatowa

                                               Kościelniok

                                               Łączna

                                               Łąkowa

                                               3 Maja

                                               Miła

                                               Myśliwska

                                               Nowa

                                               Osadników

                                               Osińska

                                               Partyzantów        lewa strona nr 1 - 3 i prawa strona cała

                                               Plebiscytowa                                                                

                                               Powstańców Śląskich      od nr 201 do końca

                                               Rajska

                                               Siewna

                                               Świerklańska

                                               Wolności         od nr 60A do 86

                                               Zamkowa

                                               Zbożowa

 



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

 Traci moc § 2 Uchwały Nr VIII/152/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 24 kwietnia 2003r.  w
sprawie  utworzenia Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r.

§ 4

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 244


